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HANIANARITHIDURAI

1100%

nasn 4.52

FouSen
ROKU INC
BROADCOM INC
MICROSOFT CORP
ON SEMICONDUCTOR CORP
SQUARE INC
MARVELL TECHNOLOGY
UNITEDHEALTH GROUP
TWILIO INC
LENDINGTREE INC NEW
TESLA MTRS INC

FIM%% 10 dUALUIN

HANIIANRBITWARINN AT T (%)

310 61w  AInAAl

-0.35 13.63 27.92

Wb 10 SWALKIN

q@l&ﬂ‘ﬁﬂ‘ﬁ&l
Household Durables
Semicond. & Semicond. Equipm.
Software
Semicond. & Semicond. Equipm.
IT Services
Semicond. & Semicond. Equipm.
Health Care Providers & Services
IT Services
Thrifts & Mortgage Finance

Automobiles

11 AIUAIAR (% Ail)

8.31

Uszine
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States
United States

United States

16.71

% VBIRUNINNA

4.6

3.9

3.7

3.5

34

3.1

3.0

2.9

2.8

2.8

33.7
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RUIAYAFINNIIN % (Portfolio) szine
Semicond. & Semicond. Equipm. 251 United States
Software 15.4 Netherlands
Interactive Media & Services 8.1 France
IT Services 7.7 China
Health Care Providers & Services 5.6 Japan
Household Durables 4.6 Korea
Electr. Equipm., Instr. & Comp. 4.4 Taiwan
Entertainment S¥5
Thrifts & Mortgage Finance 2.8
Automobiles 2.8
Others 15.1
Liquidity 4.8

AMNHBAINVDINANTIAN R

Sharpe Ratio

Standard Deviation (%)

FNATIAANMNLFLIVDINANITAN RN (Ral)

0.42 Information Ratio

2

31.06 R

UWBINN: Allianz Global Investors b T4 31 NINJHIAY 2562

nadN Fidelity Funds - China Consumer Fund

TMNIAAINDING
szianlassnis
a1glasens

wlguan1Iaimnm
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laimnua
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86.7

2.9

2.0

1.4

1.3

0.5

0.4

aaNEMMIAINMULNANU TN A

% (Portfolio)

-0.22
0.18

amuiumwmmmaaummmLuuﬁjﬂ Iudszinaduniagasns MAsITaINUNIWAL)

ANIHA vﬁamsmUauﬁm%au%mﬂﬁﬁuguﬂnﬂluﬂi:mﬂ%u lagnainuanaaimu

laoassluiu A-Share uaz B-Share
MSCI China (Net) Index

FIL Investment Management (Luxembourg) S.A.
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HANIIANRRITWARIRNAT LTI (%)

11f0% 3 1Han  AIUAAUT 1 31 57
naInn -0.5 -5.1 15.8 -3.3 39.5 £8.8
wiid Ia 0.5 -6.6 12.4 4.9 436 31.3

%W 10 WAL

%IEJTJ%‘];‘YI Uszine q@lﬁ’lﬂﬂi‘iﬂ
ALIBABA GROUP HOLDING LTD China Consumer Discretionary
TENCENT HLDGS LTD China Communication Services
AIA GROUP LTD Hong Kong Financials
CHINA MOBILE LTD China Communication Services
PING AN INS GROUP CO CHINA LTD  China Financials
CHINA LIFE INSURANCE CO LTD China Financials
CTRIP.COM INTL LTD China Consumer Discretionary
CHINA MENGNIU DAIRY CO China Consumer Staples
NEW ORIENTAL ED & TECH GRP INC  China Consumer Discretionary
NETEASE INC China Communication Services

FIM%% 10 AUALUIN

5@5’1&')%1’]’15@07}%%8 ﬂ‘lﬁ&l'lﬂq@lﬁ']‘ﬁﬂi?&l

‘Iﬂ&l'sﬂq@lﬁ’l‘ﬁﬂi‘i&l
Consumer Discretionary
Communication Services
Financials
Consumer Staples
Information Technology
Health Care
Industrials
Real Estate
Utilities

Materials

% (Portfolio)

31.1

22.3

17.8

104

4.7

3.7

1.9

1.2

0.4

0.2

AIUAIAAS (% Ao1l)
90.1

52.5

% VOIAWTINNA

9.9
9.6
6.1
4.9
4.5
3.2
2.8
2.8
2.6
2.0

48.4

aANEMNIAINBULNANL TN A

Useine
China
Hong Kong
Taiwan

Singapore

% (Portfolio)
76.6
13.5
85

0.2
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0.90

0.58 5.51
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unaafian: Fidelity International s Sufl 31 nangna 2562

B-FUTURE | 11



swauﬁﬂﬂmsaan% msifﬁm@u WAZNIINBNTEHNNG

™ Y1 31 NINGYIAN 2562

TYALLDYANIIAING 320U CG Scoring

v [ 6 A v 6 3
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v LY =1 > (% 4

‘vgummyaﬂmmﬂu‘lumm@manmws

China Education Group Holdings Ltd. -

Health & Happiness H&H International Holdings Ltd. -

Shenzhou International Group Holdings Ltd. -
dszinadiin

v £ =1 > 5 4

quawmﬂﬂmmﬂu‘lummﬂﬁanmws

Fast Retailing Co., Ltd. -
Uszinaanwadsn

ﬁ%wamunamuﬁmmmwnu

Fidelity Funds - China Consumer Fund -

Allianz Global Artificial Intelligence -
UszinAanigalasni

v £ =1 > 5 4

quawmﬂﬂmmﬂu‘lummﬂﬁanmws

Ctrip.com International, Ltd. -

ZTO Express (Cayman) Inc. -
WwdInswIAT

aqaﬁu@aaaﬁau%’g -

aqaﬁu@aami{éaam -

w o & A o ¢,
wanﬂswwsamwaﬁu‘luﬂszmﬂ

¥ £ = s s 6 1
Wwadpaanadsnluaaranannindursdsznealng

o
N, o AbLbALAA
) @ A o o ¢ & .
Wnanpaanziiswluaarananning 18x 1a la (mai)
wmalulad
VYA, WA AbLA

Qﬂﬁi’l@n“i’lﬂ’l@m'\ﬂ

542,837,088.10
46,151,993.59

19,816,044.15
11,820,694.94
14,515,254.50

14,850,483.60

14,850,483.60

453,063,009.00

196,686,792.77

256,376,216.23

22,487,926.71

5,392,454.22

17,095,472.49

6,003,222.44

280,452.76

46,779,650.90

6,661,375.00

6,200,000.00
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91.93
7.82

3.36

2.00

2.46

2.52

2.52

76.73

33.31

43.42

3.81

0.91

2.90

1.02

0.05

7.92

1.05



NW5UAT
ﬁuﬂﬂ"liLLﬁdﬂizmﬂvL'ﬂﬂ - 9,976,714.37 1.69
BwdInsHIA1Y
Susuanuidatia AAA - 12,095,089.55 2.05
Susuanuidatia AA+(tha) - 11,846,471.98 2.01

@1851u18 Corporate Governance Scoring

. . A o o o a Aa A o A o o & ' a
Corporate Govemance Scoring (CG Scoring) Aia szauaMusanInMyinuguaiamndvasismenadoulnsdardulassunausaaiy
sodunTIumMILisnng (10D) Aanzuuuwarnwaninmit 5 nuna ldun Gnduesdiiavu maljifdedfiaduadnrinfiounu unumuaslamu
Iode madamedayauazanuliiila uszanuivAatevvasanenisuns lasszduazuuuiidnngdrdanumnonumainiuguaianaism

aanzidon Uszdnl 2561
CG Scoring MWauNImuTBIwTINsIUsznaudan 3 s=6u fe
Aéé AT & (Good)
LAbLAA AT @unn (Very Good)
A Halan ALAe (Excellent)
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